
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŲ Į EUROPOS TARYBOS VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIŲ KONGRESO 

DELEGACIJĄ PATEIKIMO 

 

2026 m. sausio 27 d. Nr. 6KS-3 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 str. 1 d. 5 p. ir 

atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2026 m. sausio 6 d. raštą Nr. SD-2026/8 „Dėl 

Europos tarybos vietos ir regionų valdžių kongreso delegacijos atnaujinimo“, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a: 

atstovais į Europos Tarybos Vietos ir regionų valdžių kongreso delegaciją siūlyti:  

1. Jonavos rajono savivaldybės merą Mindaugą Sinkevičių, 

2. Kauno rajono savivaldybės tarybos narę Violetą Boreikienę. 

 

 

    

Kolegijos pirmininkas                                                                 Mindaugas Sinkevičius 

 

 


